

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

### I. Smluvní strany

**Objednatel:** Brněnské komunikace a.s.  
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice  
IČO: 60733098  
DIČ: CZ60733098  
bankovní spojení: [REDAKCE]  
účet č.: [REDAKCE]  
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479  
**zastoupen** [REDAKCE]  
ve věcech běžného plnění smlouvy:  
[REDAKCE]  
[REDAKCE]  
číslo smlouvy objednatele: **3100-23000096**

a

**zhotovitel:** H.K.U., spol. s r.o.  
se sídlem Poděbradova 289/113, 612 00 Brno  
IČO: 25515161  
DIČ: CZ25515161  
bankovní spojení: [REDAKCE]  
účet č.: [REDAKCE]  
zapsán dne 21.1.1998 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 29496  
zastoupen Ing. Jiřím Uhrem, Pavlem Mokřým, jednatele  
ve věcech běžného plnění smlouvy:  
Ing. Jiří Uher, jednatel  
Číslo smlouvy zhotovitel: 2023 – 4/U

### II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele **Oprava havarijního stavu HV Vinohrady 57**, a to dle podmínek této smlouvy (dále jen „dílo“).

(1) Práce, jejichž provedení je předmětem této smlouvy, budou provedeny jako údržbové práce specifikované v položkovém rozpočtu a popisu prací, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

### III. Termíny provedení díla a místo plnění

- (1) Provádění díla bude zahájeno: do 5 dní po protokolárním předání staveniště zhotoviteli po nabytí účinnosti této smlouvy.
- (2) Termín dokončení díla: do **30.3.2023**
- (3) Místo plnění: Brno, ul. Vinohrady 57
- (4) Dřívější plnění je možné.
- (5) Lhůta plnění dle odst. 2 tohoto článku může být prodloužena v případě vzniku nepředvídatelných a zároveň neodvratitelných okolností vzniklých nezávisle na vůli zhotovitele, zejména pak např. vyšší

moci. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl a ani nemohl vědět. Zhotovitel je v takovém případě povinen při vzniku takové nepředvídatelné okolnosti ihned písemně požádat objednatele o uzavření dodatku k této smlouvě za účelem změny lhůty plnění, pokud tak ihned neučiní, platí, že nepředvídatelná a neodvratitelná okolnost nevyvolala potřebu změny lhůty plnění. Avšak ani při prokázání vzniku nepředvídatelných a zároveň neodvratitelných okolností vzniklých nezávisle na vůli zhotovitele však nemá zhotovitel na uzavření dodatku k této smlouvě o dílo a prodloužení lhůty k plnění právní nárok.

#### IV.

##### Cena díla

- (1) Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena na 234.691,92 Kč bez DPH.
- (2) Uvedená cena je nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani pod vlivem změny cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek. Ke změně ceny díla může dojít pouze v případě dodatečných změn v rozsahu díla odsouhlasených oběma smluvními stranami.
- (3) Cena díla zahrnuje veškeré náklady a vedlejší výkony nutné k řádnému provedení díla.
- (4) Objednatel budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce.
- (5) Přesný položkový rozpočet na dílo tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

#### V.

##### Platební podmínky

- (1) Objednatel uhradí smluvní cenu na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném provedení díla a po jeho úspěšném předání a převzetí, na základě soupisu skutečně provedených prací potvrzeného oběma smluvními stranami, na základě předávacího protokolu, kdy předané dílo bude bez vad a nedodělků.
- (2) Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje dodat fakturu objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
- (3) Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinnosti zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.
- (4) Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji objednateli s novou lhůtou splatnosti.
- (5) Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.
- (6) Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy objednatele.

#### VI.

##### Další povinnosti smluvních stran

- (1) Zhotovitel je povinen provádět dílo a užívat podklady od objednatele v souladu s platnými právními předpisy.
- (2) Zhotovitel odpovídá za to, že má platnou certifikaci, pokud je pro provedení díla potřebná.

**VII.****Předání a převzetí díla**

- (1) Zhotovitel oznámí objednateli, kdy bude dílo bez vad a nedodělků připraveno k předání, a to nejméně pět dnů předem.
- (2) Předání a převzetí díla bude sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným za součinnosti obou smluvních stran. U předání díla je zhotovitel povinen doložit veškeré potřebné doklady k dílu.
- (3) Dílo bude předáno bez vad a nedodělků; je-li předmětem této smlouvy zhotovení stavby, ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.
- (4) Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm přechází na objednatele okamžikem jeho předání objednateli.

**VIII.****Záruka na dílo**

Záruka na dílo a provedené práce je požadována v délce 48 měsíců

**IX.****Další ujednání**

- (1) Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu smlouvou nebo veřejnoprávními orgány.
- (2) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele ihned na nesprávnost jeho pokynů nebo podkladů, jinak odpovídá objednateli za škodu tím způsobenou.
- (3) Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy.
- (4) Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práci ve smyslu předmětu smlouvy, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel je povinen plnit veškeré zákonné povinnosti v oblasti BOZP ve smyslu § 101 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, ve vazbě na zák. č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci).
- (5) Zhotovitel i objednatel jsou povinni se navzájem informovat o tom, že se dostali do úpadku ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů.
- (6) Zhotovitel se zavazuje dodržovat při plnění této smlouvy veškeré právní předpisy v oblasti životního prostředí, a to zejména:
  - zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcí předpisy, neboť je původcem odpadů, které vzniknou při plnění této smlouvy
  - při nakládání s vodami zák. č. 254/2001 Sb., vodní zákon, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcí předpisy.
- (7) Zhotovitel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírání žádné plnění od osoby, která by výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu nepravdivým a vznikne ručení objednatele ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.

**X.****Sankce**

- (1) V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla nebo s jeho předáním je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.

- (2) Při prodlení zhotovitele s odstraněním každé jednotlivé vady díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý den prodlení u každé jednotlivé vady díla.
- (3) V případě, že zhotovitel poruší své povinnosti dle čl. XI., další ujednání, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé takové porušení.
- (4) Nároky na náhradu újmy a škody nejsou dotčeny ani kompenzovány zaplacením sankcí dle této smlouvy.

## **XI.**

### **Odstoupení od smlouvy**

- (1) Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 občanského zákoníku považuje zejména, nikoli však výlučně:
  - vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené,
  - prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením provádění díla o více než 20 dní,
  - úpadek objednatele nebo zhotovitele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb. insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů.
- (2) Smluvní strany si na rozdíl od ustanovení § 2002 občanského zákoníku sjednávají, že od této smlouvy je možné odstoupit nejenom bez zbytečného odkladu, ale i v případě, pokud důvod, pro který je od smlouvy odstupováno, stále přetrvává.
- (3) Dojde-li k výše uvedenému porušení smlouvy, je příslušná smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem dodání oznámení o odstoupení druhé smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, resp. na její poslední známou adresu bez ohledu na to, zda toto oznámení o odstoupení bylo druhou smluvní stranou převzato či nikoliv.
- (4) Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

## **XII.**

### **Závěrečná ustanovení**

- (1) Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 2611 a § 2622 občanského zákoníku.
- (2) Zhotovitel na sebe bere podle ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.
- (3) Tato smlouva nahrazuje a ruší veškeré dřívější dohody či ujednání smluvních stran, písemné či ústní, týkající se shodného předmětu plnění.
- (4) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- (5) Pro případ, že by bylo některé ujednání této smlouvy shledáno jako neplatné nebo nevynutitelné, bude toto ujednání považováno za samostatné, oddělitelné od ostatních ujednání v této smlouvě a nezpůsobí jejich neplatnost a nevymahatelnost.
- (6) Veškeré informace, skutečnosti, okolnosti nebo údaje týkající se této smlouvy, které nejsou v obchodních kruzích běžně dostupné, se považují za důvěrné a tvoří v souladu s ustanovením § 504 občanského zákoníku obchodní tajemství příslušné smluvní strany, která je druhé straně sdělila či jinak poskytla.
- (7) Zhotovitel není oprávněn postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky z této smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Práva i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny informovat se navzájem o takových změnách.
- (8) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
- (9) Smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou.

- (10) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu bude uveřejňovat objednatel.
- (11) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.
- (12) Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy.
- (13) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí s jejím obsahem a že ji uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

**Přílohy:**

Příloha č. 1: Položkový rozpočet a situace

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Brně dne

23 -02- 2023

V Brně dne

28.2.2023

Ing. Jiří Uher  
jednatel



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 00      **Oprava havarijního stavu HV Vinohrady 57**  
**Objekt:** 00      **Oprava havarijního stavu HV Vinohrady 57**  
**Rozpočet:** 00      **Oprava havarijního stavu HV Vinohrady 57**

**Objednatel:** \_\_\_\_\_ **IČO:** \_\_\_\_\_  
**DIČ:** \_\_\_\_\_

**Zhotovitel:** \_\_\_\_\_ **IČO:** \_\_\_\_\_  
**DIČ:** \_\_\_\_\_

**Vypracoval:** \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	207 541,92
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	12 900,00
Ostatní náklady	14 250,00
<b>Celkem</b>	<b>234 691,92</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	234 691,92 CZK
Základní DPH	21 %	49 285,30 CZK

**Zaokrouhlení** 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **283 977,22 CZK**

v

dne

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele





## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			87 990,85	37,5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 365,60	0,6
5	Komunikace	HSV			46 122,00	19,7
8	Trubní vedení	HSV			15 901,30	6,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			28 912,00	12,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 328,96	1,8
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			22 921,21	9,8
VN	Vedlejší náklady	VN			12 900,00	5,5
ON	Ostatní náklady	ON			14 250,00	6,1
Cena celkem					234 691,92	100,0



## Položkový rozpočet

S:	00	Oprava havarijního stavu HV Vinohrady 57
O:	00	Oprava havarijního stavu HV Vinohrady 57
R:	00	Oprava havarijního stavu HV Vinohrady 57

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>87 990,85</b>			
1	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	14,00000	384,00	5 376,00
2	113108314R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15, cm	m2	14,00000	339,00	4 746,00
3	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	14,00000	668,00	9 352,00
4	120901121RT1	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách pneumatickým kladivem	m3	2,30000	7 767,00	17 864,10
5	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	9,60000	804,00	7 718,40
6	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, strojně	m3	2,00000	754,00	1 508,00
7	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	7,60000	2 476,00	18 817,60
8	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 4 m	m2	13,20000	285,00	3 762,00
9	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	13,20000	148,00	1 953,60
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	9,60000	148,00	1 420,80
11	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	2,30000	206,00	473,80
12	162701105R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,60000	294,00	2 822,40
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	9,60000	19,00	182,40
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,35000	143,00	622,05
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
15	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	1,30000	998,00	1 297,40
16	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	9,60000	690,00	6 624,00
17	583320401R	Kamenivo těžené 0/4 , JHM	t	10,85000	318,00	3 450,30
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>1 365,60</b>			
18	451572211R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 4 - 8 mm	m3	0,80000	1 162,00	929,60
19	452111111R00	Osazení betonových prahů plochy do 250 cm2	kus	4,00000	52,00	208,00
20	59217337R	Obrubník zahradní ABO 5-20 v. 250 x 50 x 500 mm přírodní	kus	4,00000	57,00	228,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>	<b>46 122,00</b>			
21	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	19,00000	236,00	4 484,00
22	567926112R00	Podklad z betonu tloušťky 15 cm	m2	19,00000	728,00	13 832,00
23	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	14,00000	434,00	6 076,00
24	591211111R00	Klazení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	5,00000	624,00	3 120,00
25	599142111R00	Úprava záhlavky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	18,00000	156,00	2 808,00
Včetně odstranění zvětralé asfaltové záhlavky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovou záhlavkou, nátěru asfaltovým lakem a posyp drtí.						
26	57132OA0	Podklad z obalovaného kameniva ACP ( OK ) tl. 100 mm	M2	14,00000	882,00	12 348,00
27	58380120R	Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1 štípaná	t	1,10000	3 140,00	3 454,00
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>	<b>15 901,30</b>			
28	831312121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	2,00000	192,00	384,00
29	831312121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	2,00000	192,00	384,00
30	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	2,00000	984,00	1 968,00
31	837312221R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	4,00000	124,00	496,00
32	895941111R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	2,00000	2 106,00	4 212,00
33	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00000	1 422,00	1 422,00
34	899211112R00	Demontáž i mříží litinových s rámem do 100 kg	kus	2,00000	614,00	1 228,00
35	899211113R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	2,00000	836,00	1 672,00



## Položkový rozpočet

S:	00	Oprava havarijního stavu HV Vinohrady 57
O:	00	Oprava havarijního stavu HV Vinohrady 57
R:	00	Oprava havarijního stavu HV Vinohrady 57

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	1,15000	3 262,00	3 751,30
37	831312122R00	Demontáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	2,00000	192,00	384,00
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>28 912,00</b>
38	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	18,00000	117,00	2 106,00
39	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	18,00000	289,00	5 202,00
40	55241705R	Rám s mříží na UV plasová N 500 D	kus	2,00000	4 965,00	9 930,00
41	592238740R	Horní dílec dešťové vpusti TBV-Q 50/20 CP DN 500/190 x 65 mm	kus	2,00000	692,00	1 384,00
42	592238741R	Skruž dešťové vpusti TBV-Q 50/29 SN DN 500/290 x 65 mm	kus	2,00000	434,00	868,00
43	592238742R	Skruž dešťové vpusti TBV-Q 50/59 SV DN 500/590 x 65 mm	kus	2,00000	685,00	1 370,00
44	592238746R	Skruž dešťové vpusti TBV-Q 50/59 SO BRNO, DN 500/590 x 65 mm s odtokem DN vzor BRNO	kus	2,00000	782,00	1 564,00
45	592238751R	Spodní dílec dešťové vpusti TBV-Q 50/79 KV BRNO DN 500/820 x 65 mm	kus	2,00000	1 334,00	2 668,00
46	59710632R	Trouba kameninová hrdlová DN 150, l=1,00 m, FN 34 hrdlo L, spojovací systém F	m	2,00000	802,00	1 604,00
47	597109451R	Koleno hrdlové 45° kamenina DN 150, FN 34 spojovací systém F	kus	4,00000	554,00	2 216,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>4 328,96</b>
48	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	36,68614	118,00	4 328,96

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>22 921,21</b>
49	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	20,68700	318,00	6 578,47
50	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	20,68700	48,00	992,98
51	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 9 km	t	20,68700	108,00	2 234,20
52	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	20,68700	144,00	2 978,93
53	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	20,68700	490,00	10 136,63

<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>12 900,00</b>
54	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

55	005122010R	Provizorní dopravní značení	den	14,00000	600,00	8 400,00
----	------------	-----------------------------	-----	----------	--------	----------

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>14 250,00</b>
56	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	20,00000	380,00	7 600,00
57	004111010R	Průzkumné práce - průtočnost kanalizace	ks	1,00000	2 850,00	2 850,00

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod.

58	005241020R	Geodetické zaměření	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00
----	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------



### Položkový rozpočet

S:	00	Oprava havarijního stavu HV Vinohrady 57
O:	00	Oprava havarijního stavu HV Vinohrady 57
R:	00	Oprava havarijního stavu HV Vinohrady 57

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

<b>Celkem</b>	<b>234 691,92</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání



